Institution

2a. - Studios

ad/ad - Project Space

artothek Hannover e.V.

Atelier 3A

Atelier 9 / Lister Hofe

Atelier am Tonniesberg

ATELIER BLOCK 16 e.V.

Atelier EX+

Atelier GoebenstraBe 4

Atelier im Theater

ATELIER ohne Titel

Atelier von-Alten-Allee
atelier:bettfedernfabrik
Ateliergemeinschaft Alter Schlachthof
Ateliergemeinschaft FIEF
Ateliergemeinschaft Goethestrae 37
Ateliergemeinschaft Helmkehof
Atelierhaus e.V.

Ateliers 152F - Ateliers und Werkstatten
Ateliers der Eisfabrik

Ateliers Kiihn & Finkenstein

Atoll Ateliergemeinschaft

BBK 6 aus 108 im Atelier Zeitraum
feinkunst e.V.

Forum S 15

GAF - Galerie fiir Fotografie in der Eisfabrik
Galerie BOHAIl e.V.

Galerie Brutal

GALERIE MIREK

Galerie Robert Drees

Galerie Villa Sprengel

Galerie vom Zufall und vom Gliick

Strale

Weilienburgstralle 2a
Deisterstraf’e 13 Hinterhaus
Vossstralle 11a/Hinterhaus
Podbielskistralie 3a
Spichernstralle 24 A/ Hof A

am Tonniesberg 9
Edwin-Oppler-Weg 14
Kétnerholzweg 51 Hinterhaus
Goebenstralle 4

Grolder Kolonnenweg 5
Schulenburger Landstrafle 150
von-Alten-Allee 19/21 (Hinterhaus)
Zur Bettfedernfabrik 3
Roépkestralle 12

Nordfelder Reihe 13
Goethestrale 37

Helmkestr. 5A

Spichernstr. 24 A
Schulenburger Landstralle 152F
Seilerstr. 15 G

Schulenburger Landstrafl’e 150 b
Schulenburger LandstralRe 150 B
Dohmeyers Weg 10
Roscherstrale 5

Seestralte 15

Seilerstraf’e 15d

Schwarzer Bar 6

Ihmeplatz 8H

Deisterstraflie 42

Weidendamm 15

Nienburger Stralte 14a

Theodor-Lessing-Platz 2

Ort

30161

30449

30161

30163

30161

30453

30167

30451

30161

30163

30165

30449

30451

30173

30159

30169

30165

30161

30165

30171

30165

30165

30625

30161

30171

30171

30449

30449

30449

30167

30162

30159

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover



GEDOK GalerieSalon

Goethe Exil

Hannoverscher Kiinstlerverein

Keller Drei

kik.kunst in kontakt

konnektor-Forum fiir Kiinste e.V.
Kiuchengartenpavillon Quartier e.V.
Kunst und Musiketage Ronnpag-Lohmeyer/
Lars Schumacher

Kunstbiiro in der Biirgerschule Nordstadt
kunstraum friesenstrasse

Kunstraum j3fm

Kunstverein Hannover

KV Kunsthalle Hannover e.V.
LindenerKunstWerke AG

LortzingART

META COPY - Zentrale fiir
Kinstlerpublikationen Hannover
metavier - Galerie vom Anfang und vom Ende
Mira e.V.

Niki Projektraum

Produzentengalerie 4h-art
QUINTESSENZ

SB150EG

STADTARTIST Galerie fur Stadtartismus
Stadtische Galerie KUBUS

Studio Akkord

TANKE

Theo 11 Ateliers

TrafoLab Lichtkunstlabor

TURBA Gallery

WeiRe Halle Eisfabrik

Werkstatt zur gelben Tasche

Y142 workspace

Zukunftswerkstatt Ihme-Zentrum

Lola-Fischel-Strafl3e 20
Goetheplatz 3 A
Sophienstr. 2
Weidendamm 28

Am GroRen Garten 5a
Kétnerholzweg 11

Am Lindener Berge 44
Vahrenwalder Stralle 213
Klaus-Muller-Kilian-Weg 2
FriesenstralRe 15
KollenrodtstralRe 58b
Sophienstr. 2

Zur Bettfedernfabrik 3
Badenstedter Str. 48
Lortzingstr.1
WeissenburgstralRe 2a
Stephanusstrale 2

Zur Bettfedernfabrik 3
WeilRenburgstrale 2a
Hindenburgstr. 7a
WoérthstralRe 15
Schulenburger Landstr. 150
Edwin Oppler Weg 5
Theodor-Lessing-Platz 2
Schulenburger LandstralRe 152 F
Sonnenweg 25
Theodorstr. 11
Nackenberger Str. 2
Stephanusstralle 23
Seilerstrafle 15 d
Davenstedter Str. 7 (Hinterhaus)
Charlottenstralie 42

Ihmeplatz 7E

30173

30169

30159

30167

30419

30451

30449

30165

30167

30161

30163

30159

30451

30453

30177

30161

30449

30451

30161

30175

30161

30165

30159

30159

30165

30171

30159

30625

30449

30171

30449

30449

30449

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover

Hannover





