

Institution	Straße	Ort
2a. - Studios	Weißenburgstraße 2a	30161 Hannover
ad/ad - Project Space	Deisterstraße 13 Hinterhaus	30449 Hannover
artothek Hannover e.V.	Vossstraße 11a/Hinterhaus	30161 Hannover
Atelier 3A	Podbielskistraße 3a	30163 Hannover
Atelier 9 / Lister Höfe	Spichernstraße 24 A / Hof A	30161 Hannover
Atelier am Tönniesberg	am Tönniesberg 9	30453 Hannover
ATELIER BLOCK 16 e.V.	Edwin-Oppler-Weg 14	30167 Hannover
Atelier EX+	Kötnerholzweg 51 Hinterhaus	30451 Hannover
Atelier Goebenstraße 4	Goebenstraße 4	30161 Hannover
Atelier im Theater	Großer Kolonnenweg 5	30163 Hannover
ATELIER ohne Titel	Schulenburger Landstraße 150	30165 Hannover
Atelier von-Alten-Allee	von-Alten-Allee 19/21 (Hinterhaus)	30449 Hannover
atelier:bettfedernfabrik	Zur Bettfedernfabrik 3	30451 Hannover
Atelergemeinschaft Alter Schlachthof	Röpkestraße 12	30173 Hannover
Atelergemeinschaft FIEF	Nordfelder Reihe 13	30159 Hannover
Atelergemeinschaft Goethestraße 37	Goethestraße 37	30169 Hannover
Atelergemeinschaft Helmkehof	Helmkestr. 5A	30165 Hannover
Atelierhaus e.V.	Spichernstr. 24 A	30161 Hannover
Ateliers 152F - Ateliers und Werkstätten	Schulenburger Landstraße 152F	30165 Hannover
Ateliers der Eisfabrik	Seilerstr. 15 G	30171 Hannover
Ateliers Kühn & Finkenstein	Schulenburger Landstraße 150 b	30165 Hannover
Atell Atelergemeinschaft	Schulenburger Landstraße 150 B	30165 Hannover
BBK 6 aus 108 im Atelier Zeitraum	Dohmeyers Weg 10	30625 Hannover
feinkunst e.V.	Roscherstraße 5	30161 Hannover
Forum S 15	Seestraße 15	30171 Hannover
GAF - Galerie für Fotografie in der Eisfabrik	Seilerstraße 15d	30171 Hannover
Galerie BOHAI e.V.	Schwarzer Bär 6	30449 Hannover
Galerie Brutal	Ihmeplatz 8H	30449 Hannover
GALERIE MIREK	Deisterstraße 42	30449 Hannover
Galerie Robert Drees	Weidendamm 15	30167 Hannover
Galerie Villa Sprengel	Nienburger Straße 14a	30162 Hannover
Galerie vom Zufall und vom Glück	Theodor-Lessing-Platz 2	30159 Hannover

GEDOK GalerieSalon	Lola-Fischel-Straße 20	30173	Hannover
Goethe Exil	Goetheplatz 3 A	30169	Hannover
Hannoverscher Künstlerverein	Sophienstr. 2	30159	Hannover
Keller Drei	Weidendamm 28	30167	Hannover
kik.kunst in kontakt	Am Großen Garten 5a	30419	Hannover
Konnektor-Forum für Künste e.V.	Kötnerholzweg 11	30451	Hannover
Küchengartenpavillon Quartier e.V.	Am Lindener Berge 44	30449	Hannover
Kunst und Musiketage Rönnpag-Lohmeyer/ Lars Schumacher Kunstbüro in der Bürgerschule Nordstadt	Vahrenwalder Straße 213	30165	Hannover
	Klaus-Müller-Kilian-Weg 2	30167	Hannover
kunstraum friesenstrasse	Friesenstraße 15	30161	Hannover
Kunstraum j3fm	Kollenrodtstraße 58b	30163	Hannover
Kunstverein Hannover	Sophienstr. 2	30159	Hannover
KV Kunsthalle Hannover e.V.	Zur Bettfedernfabrik 3	30451	Hannover
LindenerKunstWerke AG	Badenstedter Str. 48	30453	Hannover
LortzingART	Lortzingstr.1	30177	Hannover
META COPY - Zentrale für Künstlerpublikationen Hannover metavier - Galerie vom Anfang und vom Ende	Weissenburgstraße 2a	30161	Hannover
	Stephanusstraße 2	30449	Hannover
Mira e.V.	Zur Bettfedernfabrik 3	30451	Hannover
Niki Projektraum	Weißenburgstraße 2a	30161	Hannover
Produzentengalerie 4h-art	Hindenburgstr. 7a	30175	Hannover
QUINTESSENZ	Wörthstraße 15	30161	Hannover
SB150EG	Schulenburger Landstr. 150	30165	Hannover
STADTARTIST Galerie für Stadtartismus	Edwin Oppler Weg 5	30159	Hannover
Städtische Galerie KUBUS	Theodor-Lessing-Platz 2	30159	Hannover
Studio Akkord	Schulenburger Landstraße 152 F	30165	Hannover
TANKE	Sonnenweg 25	30171	Hannover
Theo 11 Ateliers	Theodorstr. 11	30159	Hannover
TrafoLab Lichtkunstlabor	Nackenberger Str. 2	30625	Hannover
TURBA Gallery	Stephanusstraße 23	30449	Hannover
Weiße Halle Eisfabrik	Seilerstraße 15 d	30171	Hannover
Werkstatt zur gelben Tasche	Davenstedter Str. 7 (Hinterhaus)	30449	Hannover
YI42 workspace	Charlottenstraße 42	30449	Hannover
Zukunftswerkstatt Ihme-Zentrum	Ihmeplatz 7E	30449	Hannover